

CPM Holding 2002 ApS
Søndersøvej 100, 6854 Henne

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 26 65 29 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *5/12-16*


Martin M. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPM Holding 2002 ApS Søndersøvej 100 6854 Henne
	CVR-nr.: 26 65 29 95
	Stiftet: 30. maj 2002
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Bestyrelse	Preben Ingemann Pedersen Martin Mønster Jensen
Direktion	Martin Mønster Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 140.070 mod 96.767 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen standardtekst. Begivenheder efter regnskabsårets udløb skal som udgangspunkt beskrives i en note - se vejledningen. Vælg egen tekst, hvis det også skal beskrives her.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	281.094	234.484
1 Øvrige finansielle omkostninger	-102.874	-108.668
Resultat før skat	178.220	125.816
2 Skat af årets resultat	-38.150	-29.049
Årets resultat	140.070	96.767
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.070	96.767
Disponeret i alt	140.070	96.767

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>5.306.148</u>	<u>5.306.148</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.306.148</u>	<u>5.306.148</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.306.148</u>	<u>5.306.148</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	220
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.090</u>	<u>12.304</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.090</u>	<u>12.524</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.090</u>	<u>12.524</u>
	Aktiver i alt	<u>5.318.238</u>	<u>5.318.672</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	129.000	129.000
5	Overført resultat	751.798	611.728
	Egenkapital i alt	<u>880.798</u>	<u>740.728</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.873.358	4.052.390
	Deposita	90.900	118.200
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.964.258</u>	<u>4.170.590</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	179.732	144.535
	Gæld til pengeinstitutter	163.806	175.736
	Selskabsskat	59.017	47.687
	Anden gæld	70.627	39.396
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.182</u>	<u>407.354</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.437.440</u>	<u>4.577.944</u>
	Passiver i alt	<u>5.318.238</u>	<u>5.318.672</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102.874	108.668
	102.874	108.668
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.968	29.049
Regulering af tidligere års skat	4.182	0
	38.150	29.049
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2015	5.306.148	5.306.148
Kostpris 30. september 2016	5.306.148	5.306.148
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	5.306.148	5.306.148
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,35</p> <p>Følsomhedsanalyse: Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	129.000	129.000
	129.000	129.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	611.728	514.961
Årets overførte overskud	<u>140.070</u>	<u>96.767</u>
	<u>751.798</u>	<u>611.728</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.305 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 5.306 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

**7. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har igen eventualforpligtelser.